
strana A/10 � 1/2014 OZNÁMENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

2. 6. 3. 6.

10. 6.

č. j. 36 K 24/2006

V konkurzní věci úpadce

Cartouche spol. s r.o. v likvidaci
se sídlem 252 29 Dobřichovice, Palackého 70/14, IČO: 26166143

vedené pod sp. zn. 36 K 24/2006

oznamuje Krajský soud v Praze konkurzním věřitelům, že dne 1. července 2014 bude
vyvěšeno na úřední desce Krajského soudu v Praze, Praha 5-Smíchov, nám. Kinských 5

rozvrhové usnesení o zpeněžování majetku z podstaty a vyúčtování odměny a výdajů správce
konkurzní podstaty v tomto znění:

I. Každá pohledávka (nárok) zjištěná nebo pravomocně určená bude uspokojena poměrně
a jen do výše 0,89 %. K uspokojení těchto pohledávek (nároků) bude použito 24 470,- Kč, ur-
čených pravomocným usnesením o schválení konečné zprávy, a to takto:

TVG Č.R. s.r.o., IČO: 25640445 934,53 Kč
GTS Czech s.r.o., IČO: 28492170 470,53 Kč
Telefónica Czech Republic, a.s., IČO: 60193336 32,79 Kč
ČR – Česká správa sociálního zabezpečení, IČO: 00006963 16 442,50 Kč
Finanční úřad pro Středočeský kraj, IČO: 72080043 1 082,58 Kč
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, IČO: 47114304 296,28 Kč
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČO: 41197518 4 979,90 Kč
Odborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank,
pojišťoven a stavebnictví, IČO: 47114321 173,98 Kč
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, IČO: 47114975 43,25 Kč
Městská část Praha 1, se sídlem 110 00 Praha 1, Vodičkova 18 13,66 Kč

II. Věřitelům, jejichž pohledávka bude uspokojena podle výroku II tohoto usnesení, se ukládá,
aby poskytli správci konkurzní podstaty bez zbytečného odkladu součinnost k provedení roz-
vrhového usnesení tím, že mu sdělí čísla bankovního účtu, na který má být poukázána přísluš-
ná částka (včetně variabilního symbolu).

III. Správci konkurzní podstaty JUDr. Vladimíru Doležalovi, se sídlem 170 00 Praha 7, Dobrov-
ského 10, se ukládá, aby o provedeném rozvrhu podal soudu písemnou zprávu do 30 dnů
ode dne právní moci tohoto rozhodnutí.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání k Vrchnímu soudu v Praze prostřed-
nictvím zdejšího soudu do 30 dnů ode dne, kdy bude rozvrhové usnesení vyvěšeno na úřední
desce zdejšího soudu, tedy ode dne 1. července 2014.

V Praze dne 6.6.2014

JUDr. Naděžda Křivánková v. r.
samosoudkyně

OV449417-140610

Operační program Podnikání a inovace má
pro podnikatele v období 2007–2013 připraveno

100 miliard korun

II. prodloužení III. výzvy k předkládání projektů v rámci Operačního programu Podnikání
a inovace – program podpory POTENCIÁL

Ministerstvo průmyslu a obchodu vyhlásí dne 10. června 2014 druhé prodloužení třetí výzvy
k předkládání projektů v rámci programu podpory POTENCIÁL, a to formou kontinuálního příjmu
žádostí. Plánovaná alokace pro tuto výzvu je 1 mld. Kč. Příjem registračních žádostí o poskytnutí
dotace prostřednictvím elektronické aplikace eAccount bude zahájen dne 10. června 2014
ve 12.00 hod. a ukončen dne 10. července 2014 ve 12.00 hod. Příjem plných žádostí bude zahá-
jen dne 10. června 2014 ve 12.00 hod. a ukončen 19. srpna 2014 ve 12.00 hod.

Program je součástí Operačního programu Podnikání a inovace a jeho cílem je podpora zavádění
a zvyšování kapacit společností pro realizaci výzkumných, vývojových a inovačních aktivit a záro-
veň i zvýšení počtu společností, které provádějí vlastní výzkum, vývoj a inovaci.

Úplný text programu, výzvy, výběrová kritéria a další dokumenty budou k dispozici na webových
stránkách www.mpo-oppi.cz a www.czechinvest.org k datu vyhlášení výzvy.

OV449413-140610

Technologická agentura České republiky vyhlásila dne 9. června 2014 první veřejnou sou-
těž ve výzkumu a experimentálním vývoji Programu podpory spolupráce v aplikovaném vý-
zkumu a experimentálním vývoji prostřednictvím společných projektů technologických
a inovačních agentur DELTA (dále jen program DELTA), a to dle zákona č. 130/2002 Sb.,
o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně někte-
rých souvisejícíchzákonů, dle Rámce Společenství pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací
a dle Nařízení Komise (ES) č. 800/2008 ze dne 6. srpna 2008, kterým se v souladu s články 87
a 88 Smlouvy o ES prohlašují určité kategorie za slučitelné se společným trhem (obecné nařízení
o blokových výjimkách). Předmětem této veřejné soutěže je výběr návrhů projektů aplikovaného
výzkumu nebo experimentálního vývoje podporovaných z veřejných prostředků Technologické
agentury České republiky (dále jen poskytovatel) za účelem naplňování cílů programu DELTA.

Z důvodu omezených finančních prostředků pro program DELTA v souvislosti se stávají-
cím rozpočtem Technologické agentury České republiky na účelovou podporu je veřejná
soutěž programu DELTA vyhlašována pouze pro česko-vietnamskou spolupráci, a to
ve výši 10 milionů Kč pro rok 2015. Veřejné soutěže programu DELTA pro podporu spolu-
práce s dalšími zeměmi budou vyhlášeny podle možností státního rozpočtu na výzkum a
vývoj. Veřejné soutěže programu DELTA mohou být vyhlašovány až čtyřikrát ročně.

Podrobné informace nezbytné pro zpracování a podání návrhu projektu včetně informací o způ-
sobu a kritériíchhodnocení jsou obsaženy v zadávacídokumentaci a souvisejícíchdokumentech.

Uchazeč musí předat návrh projektu prostřednictvím elektronického systému dostupného
na stránkách poskytovatele www.tacr.cz a zároveň odeslat dokument »Potvrzení podání návrhu
projektu do IS« do datové schránky poskytovatele prostřednictvím datové schránky hlavního
uchazeče. V náležitostech zprávy v datovém poli »Věc« musí být uvedeno »1. veřejná soutěž –
program DELTA – NÁVRH PROJEKTU« a dále doručit přílohy prokazujícípožadovanou způso-
bilost uchazeče do datové schránky poskytovatele. V náležitosti zprávy v datovém poli »Věc«
musí být uvedeno »1. veřejná soutěž – program DELTA – PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI
UCHAZEČE«.

Soutěžní lhůta začíná dnem 10. 6. 2014 a končí dnem 28. 8. 2014 v níže uvedené hodiny:

1. Návrh projektu bude možné odeslat prostřednictvím IS PATRIOT do 16.30.00 hod.

2. Potvrzení podání elektronického návrhu projektu bude přijímáno do 23.59.59 hod. prostřed-
nictvím datové schránky poskytovatele.

3. Doklady k prokázání způsobilosti (mimo § 18 odst. 2, písm. a ZPVV) budou přijímány
do 23.59.59 hod. prostřednictvím datové schránky poskytovatele.

ID datové schránky poskytovatele: afth9xp.

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6
e-mail: info@tacr.cz, www.tacr.cz

OV448914-140610

OZNÁMENÍ O OBDRŽENÍ PROTINÁVRHU AKCIONÁŘE

Představenstvo akciové společnosti

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
IČO: 46356983, se sídlem Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2379

oznamuje, že obdrželo písemný protinávrh akcionáře Ing. Aleše Hodiny, dr. h. c. k bodu 9. valné
hromady a.s. (Pověření představenstva společnosti k rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu
nepeněžitými vklady podle ust. § 511–§ 515 zákona č. 90/2012 Sb.), která se bude konat dne
12.6.2014 od 10.00 hodin v Taneční škole Zita, nám. Míru 26, Mladá Boleslav.

Obsah protinávrhu akcionáře společnosti:
Jako akcionář společnosti tímto podávám následujícíprotinávrh k bodu 9. valné hromady svolané
na 12.6.2014: »Valná hromada neuděluje představenstvu souhlas k rozhodnutí o zvýšení základ-
ního kapitálu Společnosti nepeněžitými vklady.«

Odůvodnění protinávrhu: Navrhované rozhodnutí by umožnilo neprůhledné navyšování základní-
ho kapitálu, čímž budou poškozeni především minoritní akcionáři.

Stanovisko představenstva a.s. k protinávrhu akcionáře:
Předmětem nepeněžitých vkladů je vodohospodářský majetek, který souvisí s majetkem společ-
nosti a je již využíván pro hlavní předmět podnikání společnosti. Vložením vodohospodářského
majetku do základního kapitálu bude společnosti umožněno efektivněji užívat tento vodohospo-
dářský majetek a tím také zkvalitnit služby poskytované společností v rámci jejího hlavního před-
mětu podnikání.
Vkladem vodohospodářského majetku jako nepeněžitého vkladu do základního kapitálu společ-
nost získá vodohospodářský majetek do svého vlastnictví bez nutnosti vynakládání finančních
prostředků a bez nutnosti úvěrového zatěžování.
Vše je v souladu s pověřením představenstva valnou hromadou k navyšování základního kapitá-
lu a schválenými pravidly valnou hromadou.
Představenstvo nesouhlasí s tvrzením akcionáře, že se jedná o neprůhledné navyšování základ-
ního kapitálu.
O návrhu akcionáře bude valná hromada hlasovat v průběhu jednání valné hromady.

Představenstvo Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

OV449374-140610

OZNÁMENÍ A UPOZORNĚNÍ VE VĚCI FÚZE SLOUČENÍM

Společnost s ručením omezeným Ogilvy & Mather spol. s.r.o., IČO: 45794511, se sídlem Přívozní
2A č. p. 1064, PSČ 170 00, Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 11330, společnost s ručením omezeným Mather Public Relations, s.r.o.,
IČO: 25635425, se sídlem Jankovcova 1522/53, Holešovice, PSČ 170 00, Praha 7, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56746, společnost
s ručením omezeným Redworks, s.r.o., IČO: 25610571, se sídlem v Přívozní2A č. p. 1064, PSČ
170 00, Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 54632, a společnost Mather Communications, s.r.o., IČO: 40765181, se sídlem Jankov-
cova 1522/53, Holešovice, PSČ 170 00, Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3302 (výše uvedené společnosti jsou dále též společně
označovány jako »zúčastněné společnosti« nebo každá samostatně jako »zúčastněná spo-
lečnost«),

tímto, v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) ve spojení s dalšími souvisejícímiustanove-
ními zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen »zákon o přeměnách«), společně oznamují následující:

1. Do sbírky listin obchodního rejstříku každé ze shora uvedených zúčastněných společností byl
uložen projekt fúze sloučením (»fúze«) zúčastněných společností. V důsledku uvedené fúze
zanikne společnost Mather Public Relations, s.r.o., společnost Redworks, s.r.o. a společnost
Mather Communications, s.r.o. a veškeré jejich jmění, včetně veškerých práv a povinností
z pracovněprávních vztahů, přejde na nástupnickou společnost Ogilvy & Mather spol. s.r.o.,
která tak vstoupí do právního postavení zanikajících společností a stane se tak jejich univer-
zálním právním nástupcem.

2. Jednatelé zúčastněných společností tímto dále podle § 35 až § 39 zákona o přeměnách upo-
zorňují věřitele všech zúčastněných společností na tato jejich práva:

Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti měsíců
ode dne, kdy se zápis fúze zúčastněných společností do obchodního rejstříku stal účinným
vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku
fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.

Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledáv-
ky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky.

Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem snížídobytnost jeho po-
hledávky a zúčastněná společnost neposkytla přiměřené zajištění, je oprávněn požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé: a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých
pohledávek v insolvenčním řízení, b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajiš-
těné věřitele, nebo c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Žádná ze zúčastněných společností nevydala vyměnitelné či prioritní dluhopisy, ani jiné
účastnické cenné papíry, s nimiž by byla spojena zvláštní práva ve smyslu ustanovení § 37
a § 38 zákona o přeměnách, a proto se neuvádí skutečnosti podle těchto ustanovení, týkající
se takových cenných papírů.

Ogilvy & Mather spol. s.r.o. Mather Public Relations, s.r.o.

Mather Communications, s.r.o. Redworks, s.r.o.
OV449214-140610

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel:
Ing. Karel Voitl
Ořešín 907
273 43 Buštěhrad
IČO: 14467526
Zástupce zadavatele: Ing. Karel Voitl

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávky s názvem »Dodávka 2 ks flexotiskových strojů
pro potiskování a řezání samolepicích pásek«

2. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 2 ks flexotiskových strojů pro potisk a řezání
samolepicích pásek. Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná hodnota zakázky činí 3 000 000 Kč

4. Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných
a doporučených předpisů a metodik.

5. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

6. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na následujících kon-
taktech:

Adresa: eNovation s.r.o., Štěpánská 621/34, 110 00 Praha 1, Česká republika
Kontaktní osoba: Mgr. Daniel Kulhavý
E-mail: daniel.kulhavy@enovation.cz
Tel.: +420 724 995 001

DŮLEŽITÉ:
Místo pro podání nabídek:výše uvedená adresa je též adresou pro podání nabídek.
Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícím po vyhlášení výbě-
rového řízení v Obchodním věstníku a končí dne14. 7. 2014 v 10.00 hodin.

8. Nabídka bude podána v českém jazyce.

9. Společnost si vyhrazuje možnost zrušit výběrové řízení.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

OV449444-140610

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Na základě z jednání představenstva ze dne 26. 5. 2014 bylo jednohlasně /100 % hlasy/ odsou-
hlaseno usnesení představenstva o doplnění programu VH o bod č. 9 pozvánky VH – schválení
smluv o výkonu funkce člena dozorčí rady a její odměňování dle zákona o korporacích § 369
odst. 1 a 2.

JESAN SERVIS, s.r.o.
Bělá pod Pradědem-Adolfovice 161, PSČ 790 01
IČO: 63321041, zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddílu C, vložky 8246

JESAN Adolfovice a.s.
Bělá pod Pradědem-Adolfovice 161
790 01 Jeseník
V Teplé 26. 5. 2014

Věc: Doplnění programu VH – schválení smlouvy o výkonu funkce.

Žádáme představenstvo společnosti JESANU Adolfovice a.s. o doplnění programu valné hroma-
dy. (Zákon o obchodních korporacích § 369 odst. 1 a 2, právo kvalifikovaných akcionářů.)

Schválení smluv o výkonu funkce člena dozorčí rady a její odměňování.

Za JESAN SERVIS, s.r.o. Ing. Miloslav Brotánek -
Karel Křehký - jednatel jednatel

OV449440-140610

ZVEŘEJNĚNÍ ROZHODNUTÍ O PŘEMĚNĚ LISTINNÝCH
AKCIÍ NA ZAKNIHOVANÉ AKCIE A VÝZVA AKCIONÁŘŮM
K ODEVZDÁNÍ AKCIÍ A SDĚLENÍ MAJETKOVÝCH ÚČTŮ

Představenstvo akciové společnosti METAL TRADE COMAX, a.s., se sídlem Velvary 420, PSČ
273 24, IČO: 49684442, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 11701 (dále jen »Společnost«), tímto v souladu s ustanovením § 529 odst. 1 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že valná hromada Společnosti konaná
dne 6. června 2014 přijala rozhodnutí o přeměně všech akcií emitovaných Společností na zakni-
hované akcie.

Představenstvo Společnosti v návaznosti na rozhodnutí valné hromady o přeměně všech akcií
emitovaných Společností na zaknihované akcie a zápisu těchto změn v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze tímto vyzývá akcionáře Společnosti, aby Společnosti ode-
vzdali všechny listinné akcie na jméno emitované Společností (dále jen »Listinné akcie«) a jsou-li
Listinné akcie zastaveny, aby sdělili Společnosti číslo zástavní smlouvy.

Lhůta, ve které je akcionář povinen odevzdat Listinné akcie Společnosti, činí dva měsíce ode dne
tohoto zveřejnění v Obchodním věstníku. Místem určeným pro odevzdání Listinných akcií je adre-
sa sídla Společnosti.

Při odevzdání Listinných akcií je akcionář povinen sdělit Společnosti číslo majetkového účtu v pří-
slušné evidenci zaknihovaných cenných papírů vedené Centrálním depozitářem cenných papírů,
a.s. (»CDCP«), na který má být zaknihovaná akcie zaevidována. Akcionáři si pro účely zaevido-
vání zaknihovaných akcií zřídímajetkové účty v centrální evidenci zaknihovaných cenných papírů
vedené CDCP prostřednictvím účastníků CDCP.

Akcionáři při odevzdání prokážou svou totožnost a předloží Společnosti originály dosavadních
Listinných akcií Společnosti. Zmocněnec akcionáře navíc předloží písemnou plnou moc s vyme-
zením rozsahu zmocnění a úředně ověřeným podpisem zmocnitele.

V případě, že akcionář neodevzdá Listinné akcie v určené lhůtě nebo nesdělí číslo majetkového
účtu, bude Společností určena dodatečná přiměřená lhůta s tím, že nebudou-li akcie odevzdány
či čísloúčtu sděleno v dodatečné lhůtě, budou listinné akcie prohlášeny za neplatné a nepřevzaté
akcie budou prodány v souladu s právními předpisy.

V Praze dne 6. června 2014

Ing. Marián Manda, CSc.
předseda představenstva METAL TRADE COMAX, a.s.

OV449441-140610

Společnost

EUTIT s.r.o.
Stará Voda 196, 353 01 Mariánské Lázně, IČO: 47714930,

uložila do sbírky listin v obchodním rejstříku Notářský zápis projektu fúze sloučením spo-
lečností EUTIT s.r.o. a Slévárna Plzeň s.r.o. Zasíláme webový odkaz na společnost EUTIT
v OR: https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-dotaz?dotaz=eutit.

OV449442-140610

Společnost

Slévárna Plzeň s.r.o.
Plzeň, Železniční 2672/21, PSČ 326 00, IČO: 28027540

uložila do sbírky listin v obchodním rejstříku Notářský zápis projektu fúze sloučením spo-
lečností EUTIT s.r.o. a Slévárna Plzeň s.r.o. Zasíláme webový odkaz na společnost Slévárna
Plzeň s.r.o. v OR: https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-dotaz?dotaz=sl%C3%A9v%C3%A1rna+plze%C5%88.

OV4494443-140610

Oznámení o zrušení společnosti DARSON GROUP, s.r.o.
s likvidací a výzva pro věřitele této společnosti

Dne 22. 4. 2014 rozhodla mimořádná valná hromada společnosti DARSON GROUP, s.r.o.,
se sídlem Bohdalice 63, PSČ 683 41, IČO: 29189560, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 64389, o zrušení této společnosti s likvidací.

Všichni věřitelé společnosti DARSON GROUP, s.r.o. nechť přihlásí své pohledávky vůči této
společnosti na adresu jejího sídla nejpozději do tří měsíců od posledního zveřejnění.

Mgr. Antonín Kuneš, MBA
likvidátor DARSON GROUP, s.r.o. v likvidaci

OV447893-140610



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


